
 
Ispettorato Territoriale del lavoro - Caserta 

Viale Lincoln Ex Area Saint-Gobain Fabbr. A3 
81100 - Caserta 

Tel. Centr.. 0823/528111 

Processo Pianificazione Controllo e Funzionamento  
          Team  Pianificazione Controllo e Analisi         
                           segreteria 
                    0823/528257-275-273 

PEC: itl.caserta@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Caserta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
ISPETTORATO TERRITORIALE del LAVORO  

Caserta 

 

Il Dirigente Delegato  

dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Caserta 

 

 

VISTO il decreto dell’8/10/1993 con il quale è stata ricostituita la Commissione di cui all’art.14 

della legge 8 Agosto 1972 n°457 operante c/o la sede INPS di Caserta; 

 

VISTA la nota con la quale la Giunta Regionale della Campania – Direzione Generale Politiche 

Agricole e Forestali UOD 24 – Zootecnica e Benessere Animale - designa il dr. Pieri Massimo quale 

membro effettivo e la d.ssa Cunti Anna quale membro supplente, in seno alla Commissione CISOA; 

 

                                                                         DECRETA 

 

la nomina del dr. Pieri Massimo – nato a Vasanello (VT) il 19/08/62 quale membro effettivo e la  

d.ssa Cunti Anna nata ad Alvignano (CE) il 29/07/1963 quale componente supplente, in seno alla 

Commissione CISOA costituita presso l’INPS di Caserta. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

nella sezione “Pubblicità Legale”. 
 

 

 Il Dirigente Delegato 

                                                                                  (dr.Giuseppe CANTISANO) 

 

 

 

 

       


		2022-03-08T09:21:53+0000
	CANTISANO GIUSEPPE


		2022-03-09T12:22:02+0100
	Caserta
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CE.DECRETI.R.0000012.09-03-2022




